
PORTARIA nº 17.155, de 5 de fevereiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Francisco do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 59, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei nº 2.109, de 04 de dezembro
de 2018, que dispõe sobre a Estrutura e Modernização Administrativa do Poder Executivo Municipal de
São Francisco do Sul e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar TALITA ABREU DO ROSÁRIO, matrícula nº 582115, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Assistente Executivo, para exercer a função gratificada de Auditoria e Fiscalização, nível FG III,
da Controladoria-Geral do Município, da estrutura administrativa da Prefeitura Municipal, a partir de 1º de
fevereiro de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo seus efeitos retroativos a 1º de
fevereiro de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Francisco do Sul - SC, 5 de fevereiro de 2021.

GODOFREDO GOMES MOREIRA FILHO

Prefeito Municipal

. Publicada em â��_____/_____/_______. Edição DOM nº _________.

DOM/SC  Prefeitura municipal de São Francisco do Sul
Data de Cadastro:  08/02/2021  Extrato do Ato Nº: 2850275  Status: Publicado
Data de Publicação: 09/02/2021  Edição Nº: 3406

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 2850275, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2850275

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/02/1612889333_edicao_3406_assinada.pdf#page=1338
https://dom.sc.gov.br/?q=id:2850275

